Registrado e Publicado

em ___/___/____.

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97

___________________________

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2017

Município de Laurentino

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  VITOR NARDELLI, Prefeito em Exercício do Município de Laurentino, Estado de

Santa Catarina e a COMISSÃO MUNICIPAL COORDENADORA PROCESSO SELETIVO N.º
03/2017, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Edital DE PROCESSO
SELETIVO  N° 03/2017, torna público para o conhecimento dos interessados, a Homologação dos

inscritos no Processo Seletivo Processo Seletivo  para cargo Operador de Equipamentos Admitido em

Caráter, conforme segue:

CARGO – OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição RG Data Nome Completo

2 4001425 08.07.1981 Anderson José Tonett

3 4056634 25.05.1988 Dirceu Avi

4 4374590 22.11.1986 Hedi Carlos Ricken

8 4056608 08.03.1989 Anderson Leandro Caetano

9 4834005 09.11.1982 Jaison Zancanaro

Laurentino/SC, 14 de setembro de 2017.

VITOR NARDELLI
Prefeito em Exercício